Rennergebnis - 8. Lauf am 11.05.2012 - 6 x 8 Minuten

Name Auto Gesamt  Punkte
1. Roman Audi Fastsl 249.34 175.00
2. Frank Audi silber 247.40 170.00
3. Hans Nissan Jon 246.38 165.00
4. Jorg Audi wilde 241.83 160.00
5. Frank Audi Jack\ 239.40 155.00
6. Bernd Audi Vodaf 237.08 150.00
7. Rolf Audi silber 234.80 146.00
8. Werner Nissan Milc  233.40 142.00
9. Anette Audi -rosa- 232.37 138.00
10. Lothar Audi silber 232.36 134.00
11. Thomas Nissan Jon 230.25 130.00
12. Andreas Audi Shell 230.18 126.00
13. Ulrich Nissan Por 229.65 122.00
14. Melanie Audi silber 226.06 118.00
15. Nico Audi silber 224.99 114.00
16. Swen Audi schwe 222.78 110.00
17. Ulrich Audi silber 222.75 107.00
18. Holger McLaren/A 220.84 104.00
19. Udo von Audi silber 217.81 101.00
20. Dirk Nissan sch 216.37 98.00
21. Nissan Cal 212.44 95.00
22. Markus Nissan oral 210.26 92.00
23. Fabian McLarenrc 202.34 89.00
24, Nissan hell 188.35 86.00




Statistik - 8. Lauf am 11.05.2012 - 6 X 8 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Roman 249.34 5.19 11.55 175.00 100.00
2. Frank 247.40 5.15 11.64 1.94 1.94 170.00 99.22
3. Hans 246.38 5.13 11.69 1.02 2.96 165.00 98.81
4. Jorg 241.83 5.04 11.91 455 7.51 160.00 96.99
5. Frank 239.40 4.99 12.03 2.43 9.94 155.00 96.01
6. Bernd 237.08 4.94 12.15 2.32 12.26 150.00 95.08
7. Rolf 234.80 4.89 12.27 2.28 14.54 146.00 94.17
8. Werner 233.40 4.86 12.34 1.40 15.94 142.00 93.61
9. Anette 232.37 4.84 12.39 1.03 16.97 138.00 93.19
10. Lothar 232.36 4.84 12.39 0.01 16.98 134.00 93.19
11. Thomas 230.25 4.80 12.51 211 19.09 130.00 92.34
12. Andreas 230.18 4.80 12.51 0.07 19.16 126.00 92.32
13. Ulrich 229.65 4.78 12.54 0.53 19.69 122.00 92.10
14. Melanie 226.06 4.71 12.74 3.59 23.28 118.00 90.66
15. Nico 224.99 4.69 12.80 1.07 24.35 114.00 90.23
16. Swen 222.78 4.64 12.93 2.21 26.56 110.00 89.35
17. Ulrich 222.75 4.64 12.93 0.03 26.59 107.00 89.34
18. Holger 220.84 4.60 13.04 1.91 28.50 104.00 88.57
19. Udo von 217.81 4.54 13.22 3.03 31.53 101.00 87.35
20. Dirk 216.37 4.51 13.31 1.44 32.97 98.00 86.78
21. 212.44 4.43 13.56 3.93 36.90 95.00 85.20
22. Markus 210.26 4.38 13.70 2.18 39.08 92.00 84.33
23. Fabian 202.34 4.22 14.23 7.92 47.00 89.00 81.15
24. 188.35 3.92 15.29 13.99 60.99 86.00 75.54




